
AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 

 

Numer referencyjny: KZP.382.05.2024 

Nowy Targ, dnia 28.05.2024  r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(w oparciu o art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

w dniu: 28.05.2024  r. godz. 10:30 

 

Przedmiot zamówienia: 

Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla inwestycji: „Przebudowa i rozbudowa budynku 

Starego Szpitala w Nowym Targu wraz z zagospodarowaniem terenu dla Akademii Nauk Stosowanych  

w Nowym Targu”. 

 

Tryb postępowania: 

Zamówienia prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) o wartości zamówienia nie przekraczającej 

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ww. Ustawy. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

netto: 333 695,63 zł 

brutto: 410 445,62 zł 

 

Otwarcie ofert dot. ww. postępowania w trybie podstawowym rozpoczęło się w dniu 28.05.2024 r. o godz. 10:30, 

w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu, w obecności komisji przetargowej. 

W terminie jaki wyznaczono na składanie ofert w postępowaniu, w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 

p.z.p., tj. do dnia 28.05.2024 r. do godz. 10:00, na Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla 

inwestycji: „Przebudowa i rozbudowa budynku Starego Szpitala w Nowym Targu wraz  

z zagospodarowaniem terenu dla Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu”, ogłoszenie nr 2024/BZP 

00325811/01 z dnia 15.05.2024 r. w BZP wpłynęła 1. oferta na wykonanie przedmiotu zamówienia: 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

* - parametr punktowany 

 

 

 

                        /Zatwierdzam/ 

 

 

 

 

     ……………………………………… 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena (zł) * Termin wykonania Warunki płatności 

1. 

WCCS Sp. z o.o. 

ul. Lindego 7 

30-148 Kraków 

287 000,00 Zgodny z SWZ Zgodne z SWZ 


